אלקטרוני - אך לא לפני יום 19.11.24 שעה 12.00 - כדי לאפשר למאשימה לערור על החלטה זו.
ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.
ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.